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Aktywna wspó łpraca z organizacjami pozarządowymi i środowiskami lokalnymi jest 
jednym z elementów efektywnego kierowania Powiatem. Podstawowymi efektami takiej 
współpracy powinno być  umacnianie w spo łecznej świadomo ści odpowiedzialno ści za siebie 
i swoje otoczenie, budowanie spo łeczeństwa obywatelskiego poprzez aktywizacj ę  
społeczno ści lokalnych oraz wprowadzanie nowatorskich i bardziej efektywnych dzia łań  
dzięki dobremu rozpoznaniu wyst ępujących potrzeb. Aktywna dzia łalność  organizacji 
pozarządowych jest czynnikiem scalaj ącym i aktywizującym społeczno ść  lokalną. 

Program Wspó łpracy Powiatu Radomszczańskicgo z organizacjami pozarz ądowymi na 2016 
rok zakładał  skuteczną  realizacj ę  zadań  publicznych przy zaangażowaniu sił, wiedzy, 
doświadczenia i potencjału tkwiącego w spo łeczności lokalnej, celem dalszego rozwoju 
Powiatu Radomszczańskiego. Niniejszy Program powsta ł  w oparciu o wiedzę  i doświadczenie 
zarówno pracowników Starostwa Powiatowego w Radomsku oraz powiatowych jednostek 
organizacyjnych, jak równie ż  organizacji pozarz ądowych. 

Zlecanie zadań  publicznych w 2016 r. regulowały następujące dokumenty: 

1. Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 roku o dzia łalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz.U.z 2016r. poz.239,395), 

2. Uchwała Nr Xy/1021201 S Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 30 listopada 2015r. 
w sprawie uchwalenia,. Rocznego Programu Wspó łpracy Powiatu Radomszczańskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzacymi działalność  pożytku 
publicznego, o których mowa w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzia łalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2016r.", 

Zadania realizowane w 2016 roku zosta ły w trakcie ich reaiizai skontrulowane na podstawie 
wniosku Naczelnika Wydziału Organizacyjnego i decyzji Zarządu Powiatu 
Radomszczańskiego o przeprowadzeniu kontroli realizacji zadań  publicznych 
realizowanych przez organizacje pozarz ądowe w 201 óroku. 

Wszystkie organizacje z łożyły sprawozdania końcowe, które zosta ły sprawdzone i przyj ęte 
przez Zarząd Powiatu Radomszczańskiego. Współpracę  z organizacjami oceni ły również  
Wydziały, które zrealizowa ły zadania publiczne przyj ęte do realizacji w 2016r. 

Kwota przyznana na realizacj ę  zadań  publicznych w 2016 roku to 56.500.00 A. 

Kwota przyznana na wsparcie zadania publicznego z zakresu realizacji dzia łań  integracji 
społecznej osób bezrobotnych korzystaj ących ze świadczeń  pomocy społecznej 
uczestniczących w Programie Aktywizacja i Integracja w 2016r. z Miasta Radomska, 
Miasta i Gminy Przedbórz oraz Gminy Gidie, Gminy Żytno, Gminy Radomsko - 
67. 200,00 z łotych. 

Kwota przyznana na realizacje zadania prowadzenie nieodp łatnej pomocy prawnej 
w Powiecie Radomszczaúskim w 2016r. 179.838.00 zi. 



W 2016r. Powial Radomszczański wspópracowal z organizacjami pozarządowymi na 
zasadach: 
1) pomocniczości - uznającej prawo podmiotów programu do samodzielnego okre ślania 
i rozwiązywania problemów, także należących do sfery zadań  publicznych, wspierania ich 
działalno ści oraz umożliwiania realizacji tych zadań  zgodnie z obowiązującymi normami 
prawa, 
2) suwerenności stron - respektuj ącej niezależność  podmiotów Programu i uznaj ącej 
odrębność  i podmiotowość  organizacji pozarządowych, 
3) partnerstwa - traktuj ącego podmioty Programu jako równoprawnych partnerów 
w definiowaniu problemów spo łecznych, określaniu sposobów ich rozwiązywania oraz 
realizacji zadań  publicznych, 
4) efektywno ści - poieg ącej na wyborze najbardziej efektywnego sposobu realizacji zada ń  
publicznych przez podmioty Programu i uzyskuj ąc jak najwyższą jakość , 
5) uczciwej konkurencji- zapewniaj ącej równe traktowanie wszystkich podmiotów Programu 
działających na rzecz mieszkańców Powiatu, 
6) jawno ści - polegaj ącej na powszechnym udostępnianiu przez Powiat jasnych informacji na 
temat zamiarów, celów i środków przeznaczonych na realizacj ę  zadań  publicznych wraz 
z procedurą  i kryteriami ich przyznawania oraz dotychczas poniesionych kosztach 
prowadzenia tych zadań . 

Współpraca Powiatu z organizacjami pozarz ądowymi miała charakter finansowy 
i pozafinansowy. W zakresie wspó łpracy fmansowej zlecano organizacjom pozarz ądowym 

realizację  zadań  publicznych będących zadaniami powiatu na zasadach okre ślonych 
w ustawie poprzez: wspieranie zadań  wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich 
realizacji poprzez otwarte konkursy ofert. 
W 201 6r. pięć  organizacji realizowa ło zadania publiczne w trybie art. I 9a ustawy, sk ładając 
ofertę  z własnej inicjatywy. 

W zakresie współpracy pozafinansowej: 

1) konsultowano z organizacjami projektu Programu wspó łpracy Powiatu 
Radomszczańskiego 	z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami 
na rok 2017, 
2) konsultowano z organizacjami pozarządowymi projektów aktów prawa miejscowego 
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, 
3) udzielano rekomendacji organizacjom pozarz ądowym współpracuj ącym z Powiatem, 
4) publikowano ważnych informacji dla organizacji pozarządowych na stronach 
internetowych Powiatu, Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa, 
5) umieszczano i aktualizowano na stronie internetowej informacji dotycz ących organizacji 
pozarządowych, ich działalności, jak i zadań  realizowanych przez organizacje, 
6) współpracowano z Powiatową  Radą  Działalności Pożytku Publicznego w Radomsku. 



Zadania realizowane w ramach Rocznego Programu Wspó łpracy 
Powiatu Radomszcza ńskiego z organizacjami pozarz ądowymi 

w 2016 r. 

Realizacja zada ń  w zakresie upowszechniania kultury fizycznej 
i sportu. 

Rekreacja - aktywne formy sp ędzania wolnego czasu na terenie 
Powiatu Radomszcza ńskiego - „Piłkarskie Miko łajki z Powiatem 

Radomszczańskim „- procedura uproszczona 

Starostwo Powiatowe w Radomsku realizacj ę  w/w zadania zieci ło Uczniowskiumu 
Klubowi Sportowemu „ RAP „ z siedzibą  w Radomsku umową  nr 20/2016 zawart ą  
w dniu 23 sierpnia 2016 r. w Radomsku. Na wspó łfmansowanie zadania przeznaczono 
sumę  3.000 złotych. Całość  zadania zosta ła wyceniona przez Uczniowski Klub 
Sportowy „RAP" z siedzibą  w Radomsku w sprawozdaniu ko ńcowym na kwotę  
4.000,00 zł. Kwota dofinansowania stanowi ła 80% całkowitych kosztów jego 
wykonania. 

Zgodnie z zawartą  umową  termin wykonania zadania ustalono w przedziale 
czasowym od 07 listopada do 15 grudnia 2016 r. Zadanie wykonano i sprawozdanie 
końcowe złożono w dniu 04 stycznia 2017 r. 

W ramach realizacji zadania zosta ły zorganizowane turnieje pi łki nożnej pod nazwą  
„Piłkarskie Miko łajki z Powiatem Radomszczańskim dla dzieci ze szkół  z krenu powiatu 
radomszczańskiego. Działania obj ęte ofertą  przyczyniły się  do wzrostu zainteresowania, 
zachowania się  na boisku oraz przepisów bezpiecze ństwa obowiuj ących w piłce nożnej. 
W efekcie, przyczyni ło się  to do upowszechniania i popularyzacji pi łki nożnej oraz wzrostu 
zainteresowania tą  dyscypliną  sportu wśród dzieci szkolnej oraz dało szansę  na odkrycie 
młodych talentów. 

Rekreacja - aktywne formy sp ędzania wolnego czasu na terenie 
Powiatu Radomszcza ńskiego - Sportowy Dzie ń  Dziecka. 

Starostwo Powiatowe w Radomsku realizacj ę  w/w zadania zleci ło Łódzkiej 
Organizacji Wojewódzkiej Ligii Obrony Kraju umow ą  nr 11/2016 zawarta w dniu 
12 kwietnia 201 6r. w Radomsku. Na wspó łflnansowanie zadania przeznaczono sum ę  
1.500 złotych. Całość  zadania zosta ła wyceniona 	przez Łódzką  Organizacj ę  
Wojewódzkiej Ligii Obrony Kraju w sprawozdaniu ko ńcowym na kwotę  3.233,63 zł . 
Kwota dofinansowania stanowi ła 56% całkowitych kosztów jego wykonania. 

Zgodnie z zawartą  umową  termin wykonania zadania ustalono w przedziale 
czasowym od 15 maja 201 6r. do 30 czerwca 201 6r. Zadanie wykonano i sprawozdanie 
końcowe złożono w dniu 20 czerwca 2016 r. 

W ramach realizacji zadania odby ły się  cykle zaj ęć  teoretycznych i praktycznych 
z zakresu strzelectwa sportowego zako ńczone rywalizacj ą  sportowa w ramach Dnia Dziecka. 
Dało to szans,  na poznanie podstawowych zasad strzelectwa sportowego w śród m łodego 
pokolenia oraz popularyzacj ę  tego rodzaju sportu w tym zasad bezpiecze ństwa. 



Rekreacja - aktywne formy sp ędzania wolnego czasu na terenie 
Powiatu Radomszcza ńskiego: HARCeup „. 

Starostwo Powiatowe w Radomsku realizacj ę  w/w zadania zleci ło Związkowi 
Harcerstwa Polskiego Hufiec Radomsko umow ą  nr 7/2016 zawartą  w dniu 12 kwietnia 
2016r.w Radomsku. Na wspólfrnansowanie zadania przeznaczono sum ę  1.500 złotych. 
Całość  zadania została wyceniona przez ZHP Hufiec Radomsko w sprawozdaniu 
końcowym na kwotę  2.073,00 tj. Kwota doflnansuwania stanowi ła 70% uaikowitych 
kosztów jego wykonania. Zgodnie z zawart ą  umową  termin wykonania zadania 
ustalono w przedziale czasowym od 15 maja do 30 listopada 2016 r. Zadanie 
wykonano i sprawozdanie ko ńcowe złożono w dniu 29 grudnia 2016 r. 

W ramach realizacji zadania odby ł  się  w miesiącu październiku odbył  się  mini 
turniej pi łki nożnej HARCcup dla dzieci i młodzieży z powiatu radomszczańskiego. Został  
opracowany plan i zakres dzia łań  oraz regulamin imprezy. W lipcu by ła promocja w postaci 
ulotek i plakatów. Impreza miała na celu popularyzacj ę  i zachcenie do uprawiania sportu 
oraz stworzenie pozytywnego wizerunku harcerza jako osoby aktywnej i rozwijaj ącej 
umiej ętności w różnych dyscyplinach sportowych. 

Rekreacja - aktywne formy sp ędzania wolnego czasu - Zdrowy Senior. 

Starostwo Powiatowe w Radomsku realizacj ę  w/w zadania zleci ło Fundacji 
Aktywne Centrum Edukacji Uniwersytet  Otwarty dla Ka żdego" z siedzibą  w Radomsku 

umową  nr 17/2016 zawartą  w dniu 12 kwietnia 2016r. w Radomsku. Na 
współfinansowanie zadania przeznaczono sum ę  2.000 złotych. Całość  zadania zosta ła 
wyceniona przez Fundacj ę ,, Aktywne Centrum Edukacji Uniwersytet Otwarty dta Ka żdego" 
w sprawozdaniu końcowym na kwotę  3.115,58 zi. Kwota dofmansowania stanowila 
76% całkowitych kosztów jego wykonania. Zgodnie z zawart ą  umową  termin 
wykonania zadania ustalono w przedziale czasowym od 12 kwietnia do 15 grudnia 
2016 r. Zadanie wykonano i sprawozdanie ko ńcowe złożono w dniu 13 stycznia 
2017r. 

W ramach realizacji zadania zosta ła zorganizowana impreza sportowo - rekreacyjna 
w Zespole Szkolno Gimnazjalnym nr 7 w Radomsku, da ła ona szansę  na poprawę  kondycji 
fizycznej seniorów oraz integracj ę  różnych środowisk. Olimpiada Zdrowy Senior da ła 
szansę  na aktywne uczestnictwo w celu utrzymania sp ławno ści fizycznej. 

Wspieranie i upowszechnianie kultury Jizycznej i sportu - wspó łzawodnictwo 
sportowe. 

Zapraszamy na strzelnicę". 

Starostwo Powiatowe w Radomsku realizacj ę  w/w zadania zleci ło Okręgowemu 
Klubowi Strzelectwa Sportowego 10- tka" umową  nr 13/2016 zawartą  w dniu 
12 kwietnia 2016r. w Radomsku. Na wspó łfinansowanie zadania przeznaczono sum ę  
1.500 złotych. Całość  zadania została wyceniona przez Okr ęgowy Klub Strzelectwa 



Sportowego 	10- tka" w sprawozdaniu ko ńcowym na kwotę  1.816,84 zł . Kwota 
dofinansowania stanowi ła 80 % całkowitych kosztów jego wykonania. 

Zgodnie z zawartą  umową  termin wykonania zadania ustalono w przedziale 
czasowym od 01 maja 2016r. do 30 listopada 2016r. Zadanie wykonano i sprawozdanie 
końcowe złożono w dniu 28 grudnia 2016 r. 

9/ ramach realizacji zadania zostaly zorganizowane zaj ęcia strzeleckie oraz 
nieodpłatne szkolenia - treningi dla młodzieży szkolnej z terenu powiatu radomszcz"skiego. 
Uczestnicy zaj ęć  zapoznali si ę  praktycznie z podstawami strzelectwa sportowego. Dzia łania 
obj ęte ofertą  przyczynily si ę  do wzrostu wiedzy odno śnie teorii i praktyki strzelania. 
zachowania si ę  na strzelnicy oraz przepisów bezpiecze ństwa obowiuj ących w strzelectwie 
sportowym. W efekcie przyczyni ło się  to do upowszechniania i popularyzacji strzelectwa 
sportowego oraz wzrostu zainteresowania t ą  dyscypliną  sportu wśród młodzieży szkoinci. 

11 Mistrzostwa Powiatu Radomszcza ńskiego w CrossJit 

Starostwo Powiatowe w Radomsku realizacj ę  w/w zadania zleci ło Ktubowi 
Sportowemu Tytani z siedzibą  w Radomsku umową  nr 2/2016 zawart ą  w dniu 
12 kwietnia 2016 r. w Radomsku. Na wspólfinansowanie zadania przeznaczono sum ę  
1.500 złotych. Całość  zadania zosta ła wyceniona przez Klub Sportowy „.TYTANI" 
z siedzibą  w Radomsku w sprawozdaniu końcowym na kwotę  2.228,00. zł. Kwota 
dofinansowania stanowi ła 80% całkowitych kosztów jego wykonania. Zgodnie 
z zawartą  umowq termin wykonania zadania ustalono w przedziale czasowym 
od 25 kwietnia do 28 maja 2016 r. Zadanie wykonano i sprawozdanie ko ńcowe 
złożono w dniu 28 czerwca 2016r. 

W ramach realizacji zadania zosta ły zorganizowane H Mistrzostwa Powiatu 
Radomszczańskiego w Crossfit. W trakcie realizowania zadania przygotowano sal ę  
i wyposażenie do przeprowadzenia zawodów. Zadanie mia ło na cdu zachęcenie młodzieży 
do nowej dyscypliny sportowej CROSSFIT a co za tym idzie budowania świadomo ści 
prozdrowotnej w obszarze nawyków żywieniowych i ruchowych oraz rozwijanie zdrowej 
rywalizacji. Zawody odby ły się  28 maja 2016r. 

Szkolna Liga Strzelecka. 

Starostwo Powiatowe w Radomsku realizacj ę  w/w zadania zlecilo Łódzkiej 
Organizacji Wojewódzkiej Ligii Obrony Kraju umow ą  nr 12/2016 zawartą  w dniu 
12 kwietnia 2016r. w Radomsku. 

Na współfinansowanie zadania przeznaczono sum ę  2.000 złotych. Całość  zadania 
została wyceniona przez Łódzką  Organizacj ę  Wojewódzkiej Ligii Obrony Kraju 
w sprawozdaniu ko ńcowym na kwotę  15.210,86 zł . 	Kwota dofinansowania 

stanowi ła 19 % ca łkowitych kosztów jego wykonania. 
Zgodnie z zawartą  umową  termin wykonania zadania ustalono w przedziale 

czasowym od 12 kwietnia 2016r. do 31 grudnia 2016r. Zadanie wykonano i sprawozdanie 
końcowe z łożono w dniu 12 grudnia 2016 r. 

W ramach realizacji zadania zostaly zorganizowane zaj ęcia strzeleckie oraz 
nieodpłatne szkolenia - treningi dla m łodzieży szkolnej z terenu powiatu radomszczańskiego. 
Uczestnicy zaj ęć  zapoznali się  praktycznie z podstawami strzelectwa sportowego. Dzia łania 
obj ęte ofertą  przyczynily się  do wzrostu wiedzy odno śnie teorii i praktyki strzelania, 
zachowania się  na strzelnicy oraz przepisów bezpiecze ństwa obowiązujących w strzelectwie 



sportowym. W efekcie przyczyni ło się  W do upowszechniania i popularyzacji strLelecwa 
sportowego oraz wzrostu zainteresowania t ą  dyscypliną  sportu wśród młodzieży szkolnej. 

Realizacja zada ń  w zakresie krajoznawstwa i wypoczynku dla dzieci 
i młodzieży zamieszka łej na terenie Powiatu Radomszeza ńskiego: 

Wyjazdowe formy wypoczynku dla dzieci i „n łodzieży z terenu Powiatu 

Radomszcza ńskiego. 

S Łarostwo Powiatowe w Radomsku realizaij ę  w/w zadania zleci ło Związkowi 
Harcerstwa Polskiego Hufiec Radomsko umow ą  nr 4/2016 zawartą  w dniu 12 kwietnia 
2016r.w Radomsku. Na wspó łfinansowanie zadania przeznaczono sum ę  8.000 złotych. 
Całość  zadania została wyceniona przez ZHP Hufiec Radomsko w sprawozdaniu 
końcowym na kwotę  16.390,00 zł.. Kwota dofinansowania stanowi ła 50% 
całkowitych kosztów jego wykonania. Zgodnie z zawart ą  umową  termin wykonania 
zadania ustalono w przedziale czasowym od 01 kwietnia do 31 sierpnia 2016 r. 
Zadanie wykonano i sprawozdanie końcowe złożono w dniu 30 „wrze śnia 2016r. 

W ramach realizacji zadania odby ł  się  wypoczynek letni dla dzieci i m łodzieży 
w formie obozów i kolonii. Wypoczynek zosta ł  zorganizowany zarówno dla m łodych 
mieszkańców powiatu zrzeszonych i nie zrzeszonych w ZHP oraz dla osób pochodz ących 
z rodzin w trudnej sytuacji niaterialnej i życiowej. Każdy obóz mial swój program, który 
zawierał  różnorodne formy zabaw, warsztatów i imprez integracyjnych. Do sprawozdania 
została dołączona lista uczestników osób pochodz ących z rodzin w trudnej sytuacji 
materialnej i życiowej. Organizacja letniego wypoczynku przyczyni ła się  do zorganizowania 
większej grupie młodych osób wypoczynku a co za tym idzie poznania siebie w ró żnych 
nowych sytuacjach i pomania swoich mo żliwości. 

Realizacja zada ń  z zakresu promocji i organizacji wolontariatu: 

Promocja idei wolontariatu, aktywizacja młodzieży do pracy w wolontariacie: 
„ WOL ONTAIUA T JEST OK". 

Starostwo Powiatowe w Radomsku realizacj ę  w/w zadania zleci ło Polskiemu 
Czerwonemu Krzyżowi, Zarząd Rejonowy w Radomsku umow ą  nr 1/2016 zawartą  w dniu 
12 kwietnia 2016r. w Radomsku. Na wspó łfinansowanie zadania przeznaczono sum ę  
500 złotych. Całość  zadania zosta ła wyceniona przez PCK Zarząd Rejonowy Radomsko 
w sprawozdaniu końcowym na kwotę  2.910,00 z ł . Kwota dofinansowania stanowi ła 
17% całkowitych kosztów jego wykonania. Zgodnie z zawart ą  umową  termin 
wykonania zadania ustalono w przedziale czasowym od 12 kwietnia do 31 grudnia 
2016 r. Zadanie wykonano i sprawozdanie ko ńcowe złożono w dniu 26 stycznia 2017 

W nmach realizacji zadania odby ły się  akcje mające na celu promocj ę  
wolontariatu w szko łach oraz wyjazd najaktywniejszych wolontariuszy grupy SIM na zjazdy 
młodzieży PCK. Tego typu akcje zwiększaj ą  aktywność  wśród młodych ludzi a zarazem 



kreują  modę  na wolontariat także wśród lokalnej spo łeczności. Łącznie udało obj ąć  się  
programem 400 osób. 

„Wolontariusze aktywni w sporcie 11.  

Starostwo Powiatowe w Radomsku realizacj ę  w/w zadania zleci ło Okręgowemu 
Klubowi Strzelectwa Sportowego „ 10- ka" z siedzib ą  w Radomsku umową  nr 14/2016 
zawartą  w dniu 12 kwietnia 2016 r. w Radomsku. 

Na współfinansowanie zadania przeznaczono sum ę  500 złotych. Całość  zadania 
została wyceniona przez Okręgowy Klub Strzelectwa Sportowego,, 10- ka" z siedzib ą  
w Radomsku w sprawozdaniu ko ńcowym na kwotę  923,92 zł. Kwota dofinansowania 
stanowiła 54% całkowitych kosztów jego wykonania. 

Zgodnie z zawartą  umową  termin wykonania zadania ustalono w przedziale 
czasowym od 01 kwietnia do 30 listopada 2016 r. Zadanie wykonano i sprawozdanie 
końcowe złożono W dniu  28 grudnia  2016 r. 

W ramach realizacji zadania zosta ły zorganizowane spotkania strzeleckie dla 
młodzieży szkolnej z terenu powiatu radomszcza ńskiego w ramach wolontariatu. Uczestnicy 
zaj ęć  zapoznali si ę  praktycznie z podstawami strzelectwa sportowego. Dzia łania objęte ofertą  
przyczyniły się  do wzrostu wiedzy odno śnie teorii i praktyki strzelania, zachowania si ę  na 
strzelnicy oraz przepisów bezpiecze ństwa obowiujących w strzelectwie sportowym. 
W efekcie, przyczyni ło się  to do upowszechniania i popularyzacji strzelectwa sportowego 
oraz wzrostu zainteresowania t ą  dyscypliną  sportu wśród młodzieży szkolnej. 

Działania na rzecz osób niepe łnosprawnych: 

„Z niepełnosprawnością  w siodle" 

Starostwo Powiatowe w Radomsku realizacj ę  w/w zadania zleci ło Stowarzyszeniu 
Rodziców i Opiekunów Osób Niepełnosprawnych ,KONICZYNKA" w Radomsku umowa 
nr 15/2016 zawart ą  w dniu 12 kwietnia 2016 r. w Radomsku. Na wspó łfinansowanie 
zadania przeznaczono sum ę  1.000 złotych. Całość  zadania zosta ła wyceniona przez 
Stowarzyszenie Rodziców i Opiekunów Osób Niepe łnosprawnych KONICZYNKA" W Radomsku 
w sprawozdaniu końcowym na kwotę  2.010 A. Kwota dofinansowania stanowi ła 
50% całkowitych kosztów jego wykonania. Zgodnie z zawart ą  umową  termin 
wykonania zadania ustalono w przedziale czasowym od 01 sierpnia do 31 
października 2016 r. Zadanie wykonano i sprawozdanie ko ńcowe złożono w dniu 30 
listopada 2016r. 

W ramach realizacji zadania zosta ł  zorganizowany cykl zaj ęć  z hipoterapii dla dzieci 
i młodzieży niepełnosprawnej. Dzia łania tego typu mają  na celu przywróci ć  młodym 

1Id7iom sprawność  Bzyezną  i psychiczną . 



Aktywne formy sp ędzania wolnego czasu. 

Starostwo Powiatowe w Radomsku realizacj ę  w/w zadania zleci ło Towarzystwu 
Przyjació ł  Dzieci Ko ło Pomocy Dzieciom i Młodzieży Niepełnosprawnej Ruchowo 
z siedzibą  w Radomsku umową  nr 16/2016 zawartą  w dniu 12 kwietnia 2016r. w 
Radomsku. Na wspó łfinansowanie zadania przeznaczono sum ę  1.000 złotych. Calo ść  
zadania została wyceniona przez Towarzystwo Przyjació ł  Dzieci Kolo Pomocy Dzieciom 
i Młodzieży Niepe łnosprawnej Ruchowo w sprawozdaniu ko ńcowym na kwotę  2.328,51 
zi. Kwota dofinansowania stanowi ła 56% całkowitych kosztów jego wykonania. 
Zgodnie z zawartą  umową  termin wykonania zadania ustalono w przedziale 

czasowym od 23 maja do 15 lipca 2016 r. Zadanie wykonano i sprawozdanie 
końcowe złożono w dniu 01 lipca 2016r. 

W ramach realizacji zadania zosta ła zorganizowana impreza sportowo rekreacyjna 
w Leśnej Osadzie Podświerk, dała ona szansę  na poprawę  kondycji fizycznej dzieci 
i m łodzieży oraz integracj ę  różnych środowisk. 

Miko łaj/ci w Koniczynce" - dzia łania na rzecz osób niepełnosprawnych - 
procedura uproszczona. 

Starostwo Powiatowe w Radomsku realizacj ę 	w/w zadania 	zleciło 
Stowarzyszeniu Rodziców i Opiekunów Osób Niepe łnosprawnych „KONICZYNKA" 
w Radomsku umową  nr 22/2016 zawartą  w dniu 24 listopada 2016 r. w Radomsku. 

Na współfinansowanie zadania przeznaczono sum ę  1.000 złotych. Całość  zadania 
została wyceniona przez Stowarzyszenie Rodziców i Opiekunów Osób Niepe łnosprawnych 
..KONICZYNKA" w Radomsku w sprawozdaniu ko ńcowym na kwotę  1.350 zł . Kwota 
dofinansowania stanowi ła 80% całkowitych kosztów jego wykonania. 

Zgodnie z zawartą  umową  termin wykonania zadania ustalono w przedziale 
czasowym od 03 grudnia do 03 grudnia 2016 r. Zadanie wykonano i sprawozdanie 
końcowe złożono w dniu 02 stycznia 2017r. 

W ramach realizacji zadania zosta ły zorganizowane Mikołajki w Koniczynce dla dzieci 
i młodzieży niepe łnosprawnej. Działania tego typu maj ą  na celu przywróci ć  młodym 
ludziom siłę  i wiarę  we wspólne działania oraz integracj ę  środowiska. 

„Bo chodzi o to, aby język gi ętki „powiedział  wszystko co pomy śli głowa" - 
działania na rzecz osób niepełnosprawnych -procedura uproszczona. 

Starostwo Powiatowe w Radomsku realizacj ę 	w/w zadania 	zleci ło 
Stowarzyszeniu Rodziców i Opiekunów Osób Niepehrnspraych „KONICZYNKA" 
w Radomsku umową  nr 19/2016 zawartą  w dniu IQ sierpnia 2016 r. w Radomsku. 

Na współfinansowanie zadania przeznaczono sum ę  1.500 złotych. Całość  zadania 
została wyceniona przez Stowarzyszenie Rodziców i Opiekunów Osób Niepe łnosprawnych 
.KONICZYNKA" w Radomsku w sprawozdaniu ko ńcowym na kwotę  3.600 É. Kwota 
dofinansowania stanowi ła 60% całkowitych kosztów jego wykonania. Zgodnie 
z zawartą  umową  termin wykonania zadania ustalono w przedziale czasowym od 
20 sierpnia do 10 października 2016 r. Zadanie wykonano i sprawozdanie ko ńcowe 
złożono w dniu 21 listopada 2016r. W ramach realizacji zadania zosta ły zorganizowane 
zaj ęcia logopedyczne dla dzieci z problemami i zaburzeniami motoryki artykulacyjnej. 



Realizacja zadań  z zakresu upowszechniania kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i tradycji: 

Wspieranie niskonak ładowych, niekomercyjnych, nie przeznaczonych 
do sprzedaży wydawnictw i publikacji tematycznie zwi ązanych z Powiatem 
Radomszcza ńskim - publikacja jedenastego tomu „Zeszytów 
Radomszcza ńskich" 

Starostwo Powiatowe w Radomsku realizacj ę  w/w zadania zleci ło Polskiemu 
Towarzystwu Historycznemu Oddzia ł  w Radomsku umową  nr 5/2016 zawartą  w dniu 
12 kwietnia 201 6r.w Radomsku. Na wsp ćłfnansowanie zadania przeznaczono sum ę  
2.000 złotych. Całość  zadania zosta ła wyceniona przez Polskie Towarzystwo Historyczne 
- Oddział  w Radomsku w sprawozdaniu ko ńcowym na kwotę  4.184,03 zł . Kwota 
dofinansowania stanowi ła 48% całkowitych kosztów jego wykonania. 

Zgodnie z zawartą  umową  termin wykonania zadania ustalono w przedziate 
czasowym od 12 kwietnia do 30 czerwca 2016 r. Zadanie wykonano i sprawozdanie 
końcowe złożono w dniu 30 czerwca 2016 r. 

W ramach realizacji zadania wydrukowano w łącznej ilo ści 350 egzemplarzy 
Zcszytów Radomszczańskich tam XI, który ma obj ętość  213 stron. Ksi ążka zawiera referaty, 
recenzje oraz liczne fotografie z opisem. Opublikowanie w/w zeszytów spowoduje 
zainteresowanie nie tylko starszych mieszkańców Powiatu Radomszczańskiego, ale także 
młode pokolenie dotrze do wiedzy historycznej na temat dziejów powiatu. 

Wspieranie niskonak ładowych, niekomercyjnych, nie przeznaczonych 
do sprzedaży wydawnictw i publikacji tematycznie zwi ązanych z Powiatem 
Radomszcza ńskim - publikacja dwunastego tomu „Zeszytów 
Radomszcza ńskich „- procedura uproszczona. 

Starostwo Powiatowe w Radomsku realizacj ę  w/w zadania zleci ło Polskiemu 
Towarzystwu Historycznemu Oddzia ł  w Radomsku umową  nr 18/2016 zawartą  w dniu 
20 lipca 2016r.w Radomsku. Na wspó łfinansowanie zadania przeznaczono sum ę  2.000 
złotych. Ca łość  zadania zosta ła wyceniona przez Polskie Towarzystwo Historyczne 
Oddział  w Radomsku w sprawozdaniu ko ńcowym na kwotę  3.100,00 A. Kwota 
dofinansowania stanowi ła 70% całkowitych kosztów jego wykonania. Zgodnie 
z zawartą  umową  termin wykonania zadania ustalono w przedziale czasowym od 
15 lipca do 12 października 2016 r. Zadanie wykonano i sprawozdanie ko ńcowe 
złożono w dniu 10 Listopada 2016 r. 

W ramach realizacji zadania wydrukowano w łącznej ilości 250 egzemplarzy 
Zeszytów Radomszcza ńskich tom XII, który ma obj ętość  216 stron. Książka zawiera referaty 
i rccen2je. Opubtikowanie w/w zeszytów spowoduje zainteresowanie nie tylko starszych 
mieszkańców Powiatu Radomszczańskiego, ale także młode pokolenie dotrze do wiedzy 
historycznej na temat dziejów powiatu. 



Wspieranie organizacji wydarzeń  kulturalnych i artystycznych na terenie 
Powiatu Radomszcza ńskiego: 

XXXI Ogólnopolski harcerski Festiwal Artystyczny OPAL 2016r. 

Starostwo Powiatowe w Radomsku realizacj ę  w/w zadania zleci ło Związkowi 
Harcerstwa Polskiego Hufiec Radomsko umow ą  nr 6/2016 zawart ą  w dniu 12 kwietnia 
2016r.w Radomsku. 

Na współfinansowanie zadania przeznaczono sum ę  3.000 złotych. Całość  zadania 
została wyceniona przez ZHP Hufiec Radomsko w sprawozdaniu ko ńcowym na kwotę  
4.750,00 zł. . Kwota dofinansowania stanowi ła 6001  całkowitych kosztów jego 
wykonania. Zgodnie z zawartą  umową  termin wykonania zadania ustalono w 
przedziale czasowym od 01 kwietnia do 31 grudnia 2016 r. Zadanie wykonano i 
sprawozdanie końcowe z łożono w dniu 30 stycznia 2017 r. 

W ramach realizacji zadania odby ł  się  festiwal XXXI OPAL 2016, który mia ł  na 
celu ukształtowanie świadomo ści kulturalnej i artystycznej dzieci i m łodzieży tej zrzeszonej 
i niezrzeszonej w ZHP oraz promocj ę  młodych talentów. W ramach festiwalu odby ły się  
warsztaty doskonalace, wystawa prac plastycznych i fotograficznych oraz koncert fina łowy. 
Organizacja festiwalu przyczyni ła się  do promocji powiatu oraz uwra żliwiono uczestników na 
kulturę  i sztukę  w oparciu ° nowoczesne metody wychowawcze i artystyczne. 

Warsztaty poetyckie - Stowarzyszenie Literackie,, PONAD" w Radomsku - 
procedura uproszczona 

Starostwo Powiatowe w Radomski realizacj ę  w/w zadania zleci ło Stowarzyszeniu 
Literackiemu „ PONAD" w Radomsku umow ą  nr 2112016 zawartą  w dniu 29 sierpnia 
2016r. w Radomsku. Na wspó łfinansowanie  zadania przeznaczono sum ę  1.000 z łotych. 
Całość  zadania zosta ła wyceniona przez Stowarzyszenie Literackie „ PONAD" w 
Radomsku w sprctwozdaniu końcowym na kwotę  1.200 zł. . Kwota dofmaiisowania 
stanowi ła 90% całkowitych kosztów jego wykonania. Zgodnie z zawart ą  umową  
termin wykonania zadania ustalono w przedziale czasowym od 29 sierpnia do 30 
listopada 2016 r. Zadanie wykonano i sprawozdanie ko ńcowe z łożono w dniu 18 
listopada 2016 r. 

W ramach realizacji zadania odby ły się  „Warsztaty poetyckie 	w dniach 21-22 
października 2016r. w Krzętowie Chata u brata" Pierwszego dnia odby ły się  spotkania 
poetycko - muzyczne ró żnych twórców i artystów z ca łej Polski i miało to za zadanie 
zachęcić  do obcowania z poezj ą  i muzyka ludową . Drugiego dnia odby ła się  wycieczka po 
powiecie radomszczańskim w celu przybliżenia miejsc i okolic gminy Wielgom łyny. 



Zorganizowanie powiatowej imprezy wraz z przedstawieniem s łużącym 
upowszechnianiu tradycji i kultury Powiatu Radomszcza ńskiego oraz jego 
promocji: 

II Noc Poezji I MuzykL 

Starostwo Powiatowe w Radomsku realizacj ę 	w/w zadania 	zleci ło 
Stowarzyszeniu Literackiemu,, PONAD" w Radomsku umową  nr 9!2016 zawartą  w dniu 
12 kwietnia 2016r. w Radomsku. Na współfinansowanie zadania przeznaczono sum ę  
1.250 złotych. Całość  zadania została wyceniona przez Stowarzyszenie Literackie 

PONAD" w Radomsku w sprawozdaniu końcowym na kwotę  1.450,00 zł. . Kwota 
dofinansowania stanowi ła 90% całkowitych kosztów jego uykonarAa. Zgodnie 
z zawartą  umową  termin wykonania zadania ustalono w przedziale czasowym od 
12 kwietnia do 30 grudnia 2016r. Zadanie wykonano i sprawozdanie 
końcowe złożono w dniu 18 listopada 2016r. 

W ramach realizacji zadania odby ło się  wydarzenie „ Ii Noc Poezji i Muzyki" 
w dniach 10 - 11 czerwca 2016r. w Bursie Szkolnej. Pierwszego dnia odby ły się  spotkania 
poetycko - muzyczne ró żnych twórców i artystów z ca łej Polski i miało to za zadanie 
zachęcić  do obcowania z poezją  i muzyka ludową . Drugiego dnia odbyła się  wycieczka po 
Powiecie Radomszczańskim. 

Spektakl teatralny,, Pan Tadeusz „ 

Starostwo Powiatowe w Radomsku realizacj ę  w/w zadania zleci ło Stowarzyszeniu 
Miejski Teatr,, Zródło" z siedzibą  w Radomsku umową  nr 812016 zawartą  w dniu 
12 kwietnia 201 6r.w Radomsku. Na wspó łfinansowanie zadania przeznaczono sum ę  
1.250 złotych. Całość  zadania została wyceniona przez Stowarzyszenie Miejski Teatr,, 
Zródło" z siedzibą  w Radomsku w" sprawozdaniu końcowym na kwotę  1.375,00 zi. 
Kwota dofinansowania stanowi ła 90% całkowitych kosztów jego wykonania. 

Zgodnie z zawartą  umową  termin wykonania zadania ustalono w przedziale 
czasowym od Ol lipca do 30 listopada 2016 r. Zadanie wykonano i sprawozdanie 
końcowe złożono w dniu 29 grudnia 2016 r. 

W ramach realizacji zadania zosta ł  zorganizowany spektakl teatralny przeznaczony 
dla mieszkańców powiatu radomszczańskiego. Dla promocji spektaldu zostały wydrukowane 
plakaty reklamowe. Spektakl mia ł  na celu zg łębić  rozwój duchowy z zakresu literatury 
i teatru mieszkańców Powiatu. Spektakl ma lekką  formę , prostą  w przekazie. Spektakl by ł  
grany w dniu 05 listopada 2016r. Zorganizowanie spektaklu mia ło na celu przybliżyć  
wartości dobra polskiej literatury i tradycji narodowej, prze żyć  estetycznych, pogłębienie 
intelektualnego i uczuciowego zwi ązku z kulturą  oraz przyczynienie si ę  do wzbogacenia 
życia kulturalnego mieszkańców powiatu. 

Wystawa ipokaz dynamicwy pojazdów militarnych podczas Powiatowego 
Dnia Dziecka. 

Starostwo Powiatowe w Radomsku realizacj ę 	w/w zadania 	zleciło 
Stowarzyszeniu Sympatyków Pojazdów Militarnych ROTA umow ą  nr 03/2016 zawartą  
w dniu 12 kwietnia 2016r.w Radomsku. Na wspó łfinansowanie zadania przeznaczono 



sumę  1.250 złotych. Całość  zadania  zustala wyceniona 	przez Stowarzyszenie 
Sympatyków Pojazdów Militarnych ROTA w sprawozdaniu ko ńcowym na kwotę  
1.500,01 É. Kwota dofinansowania stanowi ła 83% całkowitych kosztów jego 
wykonania. Zgodnie z zawart ą  umową  termin wykonania zadania ustalono w 
przedziale czasowym od 20 maja 2016r. do 30 czerwca 2016v. Zadanie wykonano 
i sprawozdanie końcowe złożono w dniu 20 czerwca 2016r. 

W ramach realizacji zadania odby ł  się  pokaz pojazdów i sprzętu militarnego, 
prezentacja strojów mundurowych, przeja żdżki pojazdami wojskowymi. Wystawa i pokaz 
tego typu pojazdów da ła szansę  na zapoznanie si ę  z historią  oraz kulturą  związaną  z polską  
armią. Impreza miała formę  pikniku i była dostępna dla wszystkich mieszkańców powiatu 
zwłaszcza tych najm łodszych i nie tylko. 

Popularyzacja pieśni ipoezjipairiotycwej w śród dzieci i m łodzieżj. 

Starostwo Powiatowe w Radomsku realizacj ę  w/w zadania zleci ło Łódzkiej 
Organizacji Wojewódzkiej Ligii Obrony Kraju umową  nr 10/2016 72wartą  w dniu 
12 kwietnia 2016r. w Radomsku. Na wspó łfinansowanie zadania przeznaczono sum ę  
1.250 złotych. Ca łość  zadania zosta ła wyceniona 	przez Łódzką  Organizacj ę  
Wojewódzkiej Ligii Obrony Kraju w sprawozdaniu ko ńcowym na kwotę  3.737,50 zI. 
Kwota dofinansowania stanowila 35% ca łkowitych kosztów jego wykonania. 

Zgodnie z zawartą  umową  termin wykonania zadania ustalono w przedziale 
czasowym od 01 maja 2016r. do 30 grudnia 2016r. Zadanie wykonano i sprawozdanie 
końcowe złożono w dniu 12 grudnia 2016r. 

W ramach realizacji 	zadania odbyły się  cykle konkursów poezji i pie śni 
patriotycznej - etap powiatowy i wojewódzki który mia ł  na celu uksztaltowanie świadomości 
kulturalnej artystycznej i patriotycznej oraz promocj ę  młodych talentów. Organizacja 
konkursów o tej tematyce przyczyni ła się  do popularyzacji i patriotycznego wychowania 
młodzieży oraz uwraż liwiono uczestników na kulturę  i sztukę  w oparciu ° nowoczesne 
metody wychowawcze i artystyczne. 



Konkurs ofert na wsparcie zadania publicznego z zakresu realizacji 
działań  integracji społecznej osób bezrobotnych korzystaj ących ze 
świadczeń  pomocy spo łecznej uczestniczących w Programie Aktywizacja i 
Integracja w 2016r. z Miasta Radomska, Miasta i Gminy Przedbói-z oraz 
Gminy Gidie, Gminy Zytno, Gminy Radomsko - kwota 67. 200,00 
złotych. 

Zadanie nie zostało zrealizowane z powodu braku ofert. 

Konkurs ofert na realizacj ę  zada ń  publicznych w 2016 roku z zakresu 
pomocy społecznej - kwota 12.000 z ł . 

1. „Prowadzenie O środka Interwencji Kryzysowej" - 6.000 z ł  

2. „Prowadzenie O środka Wsparcia dla Ofiar Przemocy" - 6.000 z ł  

Konkurs był  ogłaszany dwa razy w 2016r. 
Na w/w zadania nie z łożono żadnej oferty. 

W związku z powyższym Zarząd Powiatu Radomszczańskiego unieważnił  konkurs ofert na 
realizację  zadań  z zakresu pomocy społecznej. 

Konkurs ofert na powierzenie prowadzenia w Powiecie Radomszcza ńskim 
nieodpłatnej pomocy prawnej w 2016 roku w punktach nieodpłatnej 
pomocy prawnej. 

Udzielanie nieodpłatnej pomocy pmwiiej w Powiecie Radomszcza ńskirn w 2016 r. nolega ło 
na powierzeniu realizacji nast ępujych zadań : 

1) Zadanie Nr 1 - prowadzenie punktu nieodp łatnej pomocy prawnej w budynku 
Swietlicy Wiejskiej w Kobielach Małych, 97-524 Kobicie Wielkie, Kobicie Małe 
20A, 

2) Zadanie Nr 2 - prowadzenie punktu nieodp łatnej pomocy prawnej w budynku 
Urzędu Miasta i Gminy Kamieńsk, 97-360 Kamieńsk ul. Wiejuńska 50, 

3) Zadanie Nr 3 - prowadzenie punktu nieodp łatnej pomocy prawnej w budynku 
Miejskiego Domu Kultury w Przedborzu, 97-570 Przedbórz przy ni. Rynek 15. 

Na trzy zadania og łoszone w ramach konkursu ofert na powierzenie prowadzenia 
Powiecie Radomszczańskim nieodpłatnej pomocy prawnej w 2016 roku w punktach 
nieodpłatnej pomocy prawnej wplyn ęly jęczenie 3  oferty, a mianowicie: 



1) Zadanie Nr I - prowadzenie punktu nieodp łatnej pomocy prawnej w budynku 
Swietlicy Wiejskiej w Kobieiach Ma łych, 97-524 Kobicie Wielkie, Kobicie Male 
20A - kwota 59.946,00 z ł  - wp łynęła jedna oferta: 

I. Fundacja Studencka „M łodzi - Młodym", 42-202 Częstochowa ni. Bór 116 - 
kwota: 59.946,00 z ł. 

2) Zadanie Nr 2 - prowadzenie punktu nieodp łatnej pomocy prawnej w budynku 
Urzędu Miasta i Gminy Kamieńsk, 97-360 Kamieńsk ul. Wieiuńska 50, kwota 
59.946,00 z ł  - wp łynęła jedna oferta: 

1. Fundacja Studencka „M łodzi - Młodym". 42-202 Częstochowa ut. Bór 116 - 
kwota: 59.946,00 z ł . 

3) Zadanie Nr 3 - prowadzenie punktu nieodp łatnej pomocy prawnej w budynku 
Miejskiego Domu Kultury w Przedborzu, 97-570 Przedbórz przy ul. Rynek 15 - 
kwota 59.946,00 z ł  - wpłynęła jedna oferta: 

1. Fundacja Studencka „M łodzi - Młodym", 42-202 Częstochowa ni. Bór 116 - 
kwota: 59.946,00 z ł . 

Ziożone oferty nie spe łniły wszystkich wymogów formalnych, w związku z czym nie zosta ły 
poddane ocenie merytorycznej. 

W związku z powyższym Zarząd Powiatu Radomszczańskiego unieważnił  konkurs ofert 
na powierzenie prowadzenia w Powiecie Radomszczańskim nieodpłatnej pomocy prawnej 
w 2016 roku w punktach nieodp łatnej pomocy prawnej w związku z tym, że żadna ze 
złożonych ofert nie spe łniała wymogów zawartych w og łoszeniu o konkursie. 

W związku z powyższym uruchomiono procedur ę  zgodnie z ustawą  o nieodp łatnej pomocy 
prawnej i edukacji prawnej i zosta ło przekazaiw do realizacji radcom prawnym i adwokatom 
wyznaczonym przez Okr ęgową  Radę  Adwokacką  w Częstochowie oraz Okr ęgową  Izbę  
Radców Prawnych w Łodzi. 

Wspieranie dzia łań  na rzecz współpracy z kombatantami. 

W 2016 roku samorząd powiatowy aktywnie wspó łpracował  ze środowiskami 
kombatanckimi czego dowodem były wspólne uroczysto ści i uczestnictwo w spotkaniach 
organizowanych nie tytko u Marsza łka Województwa Łódzkiego, gdzie odbywa ł  się  Dzień  
Weterana - 02.09.2016r. Inne wa żne wydarzenia w których uczestniczyli kombatanci to 
uroczysto ści w Bąkowej Górze - 07.05. 2016r. uroczysto ść  upamię tnienia żołnierzy AK 
w Cielętnikach 03.09.2016r., oraz spotkanie op łatkowe 16 styczińa 2016r. 
w Radomsku. 



Dzia łania organizowane przez Wydzia ł  Organizacyjny z trzecim sektorem 
publicznym. 

W ramach spotkań  organizowanych przez \Wydzia ł  Organizacyjny w 2016 roku 
z organizacjami pozarządowymi odbyło się  li października 201 6r., na którym przedstawiony 
został  projekt Rocznego Programu Wspó łpracy Powiatu Radomszcza ńskiego 
z organizacjami pozarz ądowymi na rok 2017, celem konsultacji w/w aktu w dniach 05-19 
października 2016r. 

W dniu 11 listopada 201 6r. odby ły się  wybory do Powiatowej Rady Dzia łalności Pożytku 
Publicznego w Radomsku II kadencji - wybranej na okres 3 lat. 

W 201 6r. odbyło się  6 posiedzeń  Rady Działalności Pożytku Publicznego. Zosta ło podj ętych 
szereg działań  w obszarze współpracy z organizacjami pozarz ądowymi ale na szczególną  
uwagę  zasługuje kampania informacyjno - promocyjna I % pod has łem: 

„Zostaw procent w swym powiecie, niech nic bi ęka si5 po świecie" - to has ło kampanii 
informacyjnej zach ęcającej mieszkańców powiatu do przekazania 1% podatku 
dochodowego organizacjom po żytku publicznego działającym na terenie Powiatu 
Radomszczańskiego, zainicjowana przez Powiatow ą  Radę  Działalno ści Pożytku 
Publicznego 1 Starostwo Powiatowe. 



p3MszczMa 

NA ORGANIZACJE 

POŻYTKU PUBLICZNEGO 
NAZWA ORGAN!ZACJ 	 <kS 

Do przekazania 1% podatku dochodowego zach ęcały widoczne w mieście plakaty i banery, a 
publikacje informuj ące o mechanizmie 1% pojawi ły się  w lokalnej prasie i na portalach 
społecznościowych. Kampania zachęcała do wspierania tych organizacji, które dzia łają  na 
terenie Powiatu Radomszczańskiego. 

Innym ważnym dla trzeciego sektora dzia łaniem było zorganizowanie w 2016r. Drugiego 
Powiatowego Dnia Organizacji Pozarz ądowych - pierwsza tego typu impreza w Powiecie 
Radomszczańskim, a organizowana po raz kolejny, na której przedstawiciele II1 sektora mogli 
się  spotkać  i zaprezentować  realizowane przez siebie dzia łania, a także pozyskać  nowych 
członków i wolontariuszy. Celem imprezy była prezentacja potencja łu i dorobku organizacji 
pozarządowych, promowanie ich ró żnorodno ści oraz integracja środowiska HI sektora 
Powiatu Radomszczańskiego. 
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Dzień  Organizacji Pozarządowych wraz z Przeglądem Piosenki Biesiadnej odby się  
w sobotę, 10 września 2016r. na  terenie Parku Solidarno ści. Wzi ęło w nim udział  około 25 
organizacji pozarządowych, które prezentowa ły swoj ą  działalność  na stoiskach 
wystawienniczych i na scenie. By ło też  wiele atrakcji, m.in. wyst ępy artystyczne, ró żnorodne 
pokazy sportowe, gry i zabawy dla dzieci, kiermasz wyrobów artystycznych i 
kulinarnych. Pokazom towarzyszy ł  również  różnorodny i niejednokrotnie barwny 
zakres działalno ści organizacji przedstawiaj ący ręcznie przygotowane ozdoby oraz autorskie 
utwory podczas towarzyszącego Przeglądu Piosenki Biesiadnej. 

Impreza miała bardzo pozytywny oddźwięk, zarówno organizatorzy jak i uczestnicy 
spotkania zadeklarowali ch ęć  zorganizowania III - go Dnia Organizacji Pozarz ądowych 
w 2017 roku. 

Podejmowane w 2016r. dzia łania i realizowane zadania by ły efektywne oraz 
w wielu przypadkach innowacyjne. W znacznym stopniu przyczyni ły się  do 
nawiązania pozytywnej wspó łpracy pomi ędzy organizacjami 
pozarządowymi a lokalnym samonędein. Wzros ła aktywność  organizacji 
pozarządowych, czego dowodem były liczne inicjatywy mające na celu 
poprawę  jakości życia mieszkańców Powiatu Radomszcza ńskiego oraz 
integracji środowisk lokalnych. 

INSPOI 



Tabela przedstawiaj ąca termin 
kontroli zadania publicznego 

realizowanego przez organizacje 
pozarządowe oraz termin przyjęcia 

przez Zarząd w 2016 roku. 



Rodzaj zadania 
r 

Termin i miejsce Organizacja 
J 

Termin kontrolil 
realizacji zadania realizuj ąca mata przyj ęcia 

zadanie przez Zarząd 
Wspó łzawodnictwo 25.04.16r.- 28.O5.lór. 
sportowe dzieci Klub Sportowy 
i 	młodzieży 	z 	terenu Teren Powiatu TYTANI w Data kontroli: Powiatu 

RadomszczaMkego - Radomszczańskiego Radomsku 25.y. 2016r. 
w różnych dyscyplinach Przyj ęcie przez 

sportu- Ił  Mistrzostwa Zarząd: 
Powiatu 06.VI1.2016r. 
Ra dom s ze zań  skie go 
w Crossfit 

12.04.16r.- 30.0616 r. 
Wspieranie Polskie Towarzystwo Data kontroli: 
niskonakładowych, 
niekomercyjnych nie , Muzeum Regionalne Historyczne - Oddział  11V. 2016r. 

przeznaczonych do w Radomsku w Radomsku Przyj ęcie przez 
sprzeda ży uydswiciw Zarząd: 
i publikacji tematycznie 06.VIL2016r. 
związanych z Powiatem 
Radomszczańskim 
Publikacja Xl tomu 

Zeszytów 
Radomszczańskich" 

Wspieranie organizacji 01.05.16r.- 30.12.16r Liga Obrony Kraju Data kontroli: 
różiych form edukacji 

Radomsko 10.3(1. 2016r. kulturalnej i artystycznej 
mieszkańców Powiatu Teren Powiatu Przyj ęcie przez 
Radomszczańskiego. Radomszczańskiego Zarząd: 

30.XI.2816r. 

01.04.16r.- 30.12.16r Data kontroli: 
Wspieranie organizacji ZHP Hufiec 02.3(11. 2016r. 
różnych form edukacji 
kulturalnej i artystycznej Teren Powiatu Radomsko Przyj ęcie przez 

mieszkańców Powiatu Radomszczańskiego Zarząd: 
Radomszczańsjdego. 14.XIL20I6r. 

1 12.04.16r.- 31.12.16r. 
Promocja idei Polski Czeony Data kontroli: wolontariatu, aktywizacja 
m łodzieży do 	w pracy Teren Powiatu rJLyL, t arząd 11 

L1. Ą.. kUlUj. 

wolontariacie Radomszczańskiego Rejonowy Przyj ęcie przez 
w Radomsku Zarząd: 

02.XL20I6r. 

01.04.2016-31 .08.2016r. 
jazdowe formy 

wypoczynku dla dzieci ZHP Hufiec Data kontrMi: 
i młodzieży z terenu Teren Powiatu Radomsko 12.yIIL 2016r. 

Radomszczańskiego  



Powiatu Przyjęcie przez 
Radomszczańskiego Zarząd: 

02.XI.2016r. 

I 505.2016-30.! l.2016r. Data kontroli: 
Rekreacja - aktywne ZHP Hufiec 28.IX. 2016r. 
formy spędzania Teren Powiatu Radomsko Przyjęcie przez 
wolnego czasu -Turniej Radomszczańskiego Zarząd: Piłki Nohiej HARCcup 

02.XI.2016r 

Wspókawodnictwo 
sportowe dzieci 12.04.2016-30.12.2016r. Liga Obrony Kraju Data kontroli i młodzieży z terenu 
Powiatu Radomsko 28.X. 2016r. 

Teren Powiatu Prnrięcie przez - - 	.„ . Rado iiiszctansryego 
- w różnych dscyplinach Radomszczańskiego Zarząd: 

sportu: Szkolna Liga 02.X1.2016r. 
Strzelecka. 

01.05.16r.- 30.11.16r. 
Wspólzawodnictwo Okręgowy Klub Data kontroli: sportowe dzieci 
I młodzieży z terenu Teren Powiatu Strzelectwa 19.1(111. 2016r. 

Powiatu Radomszczańskiego Sportowego Przyjęcie przez 
Radomszczańskiego 10 - tku" Zarząd: 
w różnych dyscyplinach 02.M.2016r. 
sportu-,. Zapraszamy na 
strzelnic ę ". 

01.04.16r. 	30.11.16r. Okręgowy Klub Data kontroli: 
Promocja idei Strzelectwa 02.IX. 2016r. wolontariatu, aktywizacja 
młodzie ży do pracy w Teren Powiatu Sportowego Przyjęcie przez 
wolontariacie w sporcie Radomszczańskiego „. 10 - tka Zarząd: 

02.XL20I6r 
12.04.16r.- 30.06.16r. 

Rekreacja - aktYwne Liga Obrony Kraju Data kontroli: formy spędzania wolnego 
czasu., Sportowy Dzie ń  Teren Powiatu Radomsko 25.y. 2016r. 
Dziecka". Radomszczańskicgo Przyj ęcie przez 

Zarząd: 
06.VII.2016r. 

Fundacja 	tywne Data kontroli: 
Rekreacja —aktywne 12.04.16r.- 15.12.16r. Edubej 30.1X 2016r. formy spędzania wo 
czasu 	Zdrowy Seni

lnego
or Uniwersytet Otwarty Przyj ęcie przez 

Teren Powiatu dla Każdego w Zarząd: 
Radomszczańskiego Radomsku 02.X1I.2016r. 



Rekreacja—aktywne 07.11.16r.- 15.12.16r. UKS RAP Data kontroli: 
formy spędzania wolnego Radomsko 16.XI. 2016r. 
czasu • Piłkarskie 
Mikolajki Powiatu Teren Powiatu Przyj ęcie przez 
Radomszczańskiego" Radomszczańskiego Zarząd: 

30.XL20I6r. 

23.05.16r.- 15.07.16r. 1 Towarzystwo 1  Data kontroli: 
Działania na rzecz osób Przyjauiól Dzieci Ko ło 23.yI. 2016r. niepełnosprawnych 

„ Rekreacja sposobem na Teren Powiatu Pomocy Dzieciom i Przyjęcie przez 
życi e Radomszczańskiego Młodzieży Zarząd: 

Niepełnosprawnej 06.VII.2016r. 
Ruchowo 

Zorganizowanie 12.04.2016-30.122016v. Data kontroli: 
powiatowej imprezy w 10.1,"!. 2016r. 

przedstawieniem 
SłUŻącym 

Teren Powiatu Literackie Przyjęcie przez 
upowszechnianiu tradycji Radomszczaskiego PONAD Zarząd: 
i iwituiy Powiatu 06.yII.2016r. 
Radomszczańskiego - 
Noc Poezji i Muzyki  
Zorganizowanie 01.05.2016-1406.2016j-. Data kontroli: 
powiatowej imprezy m= Stowarzyszenie 20.y. 2016r. z przedstawieniem 
służącym 

Teren Powiatu Pojazdów Militarnych Przyj ęcie przez 
upowszechnianiu tradycji Radomszczańskiego ROTA Zarząd: 
i kultury Powiatu 06.VII.2014r. 
Radorns zczańskiego 

01.08.16r.- 31.10.16r. Stowarzyszenie Data kontroli: 
Działania na rzecz osób Rodziców i 10.X. 2016r. niepełnosprawnych „wZ 
niepełnosprawnością   Teren Powiatu Opiekunów Osób Przyjęcie przez 
siodle" Radomszczańskiego Niepełnosprawnych Zarząd: 

„KONICZYNKA" 02.XI.2016r. 

Dzialanianarzeczosób 2008 lór- 20.10.16r. Stowarzyszenie Data kontroli: 
niepełnosprawnych 	Bo Rodziców i 10.X. 2016r. chodzi oto, abyj ęzyk 
giętki, powiedział  Teren Powiatu Opiekunów Osób Przyj ęcie przez 
wszystko t Radomszczańskiego Niepełnosprawnych Zarząd: 
głowa" „KONICZYNKA 02.XL2016r. 

Zorganizowanie 01.07.16r.- 30.1 ilór. Data kontroli: 
powiatowej imprezy Stowarzyszenie 21.X. 2016r. wraz z przedstawieniem 
służącym Teren Powiatu Miejski Teatr Przyjęcie przez 
upowszechnianiu Radomszczaskiego „Źródło" Zarząd: 
tradycji i kultury 02.XŁ2Oł6r. 
Powiatu 
Radomszczańskiego 
Spektakl „ Pan 



Wspieranie 150716r.- 1210.16 r. Data kontroli: 
niskonakładowych, Polskie Towarzystwo 23.IX. 2016r. 
niekomercyjnych, nie Muzeum Regionalne Historyczne - Oddział  Przyj ęcie przez przeznaczonych do 
sprzeda 	wydawnictw w Radomsku w Radomsku  Zarząd: 
i publikacji tematycznie 02.XL2O16r.  
związanych z Powiatem 
R adomszc zwĄ  s kim 
,,Publikac ja XII tomu  
Wspieranie organizacji 29.08.2016-3011.2016r. Data kontroli: 
różnych form edukacji Stowarzyszenie 21.XI. 2016r. 
kulturalnej i artystycznej Teren Powiatu Literackie Przyj ęcie przez mieszkańców Powiatu 
Radoms zczaiiskiego - Radomszc.zańskiego PONAD Z arząd: 
Warsztaty poetyckie 02.XII.2016r  

Działania na rzecz osób 0312.16r,- 03.12.16r. Stowarzyszenie Zadanie nie bylo 	J nicpcfnosprawnych: I 	Rodziców i objęte kontrolą . 
Mikołajki w Koniczynce 

Teren Powiatu Opiekunów Osób 
Radomszczańskiego Niepełnosprawnych 

I 	„KONICZYNKA 

qr 	 - 
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Tabela przedstawiaj ąca zadania 
publiczne w 2016r., podmiot, który 

otrzymał  dotacj ę  wraz z kwotą  
przyznaną  i rozliczoną  w ramach 

dotacji 



Numer Numer Rodzaj Ilość  organizacji Nazwa organizacji Kwota 
zakresu zadania zadania pozarządowych, pozarządowych, które przyznana 

które otrzymały wybrane zostały do 
dotacj ę  realizacji zadania rozliczona 

w ramach  
dotacji 

1. UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ Rozdzia ł  92695 * 2360 
plan: 13.000 zł. 	wykonanie: 13.000 z ł. 	tj. 100% 

1. WspśMzawodnictwo Okręgowy Klub 
sportowe 1 Strzelectwa 1.500 zł  

Sportowego „10 - 
tka" 

2. Współzawodnictwo 1 Klub Sportowy 
sportowe TYTANI Radomsko 1.500 zł  

3. Współzawodnictwo I LOK Radomsko 2.000 zł . 
sportowe 

Rekreacja— aktywne I Uczniowski Klub 
4. formy sp ędzania Sportowy,, RAP" 3.000 zł  

wolnego czasu 
W trybie 
art.19a 

Rekreacja - aktywe I 
5. formy spędzania LOK Radomsko 1.500 zł . 

wolnego czasu 

6. Rekreacja - aktywne I Fundacja Aktywne 2.080 A. 
formy spędzania Centrum Edukacji 
wolnego czasu Uniwersytet Otwarty 

dla Każdego w 
Radomsku  

Rekreacja - aktywne I ZHP Hufiec 
7. formy spędzania RADOMSKO 1.500 zl. 

wolnego czasu 



II. KRAJOZNAWSTWO ORAZ WYPOCZYNEK DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 
POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO Rozdział  85412 * 2360 
plan 	8.000 zł . 	wykonanie:8.000 É. tj. 100 % 

Wyjazdowe formy I ZHP Hufiec 
I. wypoczynku dla RADOMSKO 8.000 z ł . 

dzieci i młodzieży 
zamieszkałej w 

Powiecie  

IIJ. UPOWSZECHNIANIE KULTURY, SZTUM, OCHRONY DÓBR KULTURY 
I TRADYCJI Rozdzial 92195 § 2360 

plan : 13.000 zi 	wykonanie: 13.000 zI. 	tj. 100 % 
2. Wspieraiie I 

organizacji wydarzeń  Stowarzyszenie 1.000 zI. 
kulturalnych i Literackie PONAD 

art stycznych na w trybie 
terenie Powiatu art.19a 

Radomszczańskiego  

3. Wspieranie I ZHP Hufiec 
organizacji wydarzeń  RADOMSKO 3.000 zł. 

kulturalnych i 
artystycznych na 
terenie Powiatu 

Radomszczańskiego 

4. I Polskie Towarzystwo 2.000 zI. 
Wspieranie Historyczne Oddzia ł  

niskonakładowych, w Radomsku 
niekomercyjnych, nie w trybie 

przeznaczonych do art.19a 
sprzedaży wydawnictw 
i publikacji tematycznie 

zwiątaiiyeh z 
Powiatem 

Radom szczań  sk im 

4. Wspieranie I Polskie Towarzystwo 2.000 zl. 
niskonakładowych, Historyczne Oddzial 

niekomercyjnych, nie w Radomsku 
przeznaczonych do 

sprzedaży 
wydawnictw i 



tematycznie 
związanych z 

Powiatem 
Radomszczańskim  

5. Zorganizowanie I LOK Radomsko 1.250 zł . 
powiatowej imprezy 

wraz z 
przedstawieniem  

służącym 
upowszechnianiu 
tradycji i kultury 

Powiatu 
Radomszczańskiego 
oraz jego promocji  

Zorganizowanie 
6. powiatowej imprezy I Stowarzyszenie 

wrazz Miejski Teatr 1.250 zł . 
przedstawieniem .„Źródlo" 

służącym 
upowszechnianiu 
tradycji i kultury 

Powiatu 
Radomszczańskiego 
oraz j ego _promocji  

7. Zorganizowanie Stowarzyszenie 
powiatowej imprezy 1 Pojazdów 1.250 A. 

wraz z Militarnych ROTA 
przedstawieniem 

służącym 
upowszechnianiu 
tradycji i kultury 

Powiatu 
Radomszczańskiego 
orazjego promocji  

8. Zorganizowanie 
powiatowej imprezy I Stowanyszenie 

Literackie PONAD 1.250 zł . 
przedstawieniem 

służącym 
upowszechnianiu 
tradycji i kultury 

Powiatu 
Radomszczańskiego 
orazjego promocji 

POLITYKA SPOŁE4ZNA  Rozdział  5395 §2360 
plan 	1.000 É. wYkonaoie:1.00 

1z
Ł  tj. 100 % 



IV. POLITYKA SPOŁECZNA Rozdzia ł  85395 * 2360 
plan : 1.000 É. 	wykonanie:1.000 zi. tj. 100 % 

i. Promocja idei PCK - Zarząd 
wolontariatu I Rejonowy w 500 zł . 

Rado msku 

2. 
Promocja idei I Okręgowy Klub 
wolouLariaLu Strtcitctwa 500 zi. 

Sportowego „10 - 
tka" 

V. POLITYKA SPOŁECZNA Rozdzia ł  85395 * 2360 
plan : 4.500 zi. 	wykonanie:4.500 z ł. tj. 100 % 

Wspieranie działań  
na rzecz osób I Stowarzyszenie 1.000 zł . 

niepełnosprawnych Rodziców i 
Opiekunów Osób 
Niepelnos prawnych 
„KONICZYNKA 

oraz dodatkowo 1.500 z ł. 
w trybie art.19a 

2 oferty 
realizowane w 1.000 zł. 
ramach procedury w trybie art.19a 
uproszczonej 

2. Wspieranie działań  1 Towarzystwo 1.000 z ł. 
na nec, nsóh Pnyj"cióI Dzieei 

niepełnosprawnych Koło Pomocy 
Dzieciom i 
Młodzieży 
Niepełnosprawnej 
Ruchowo 

VI. POMOC SPOŁECZNA Rozdział  85295 § 2360 
plan 	12.000 zŁ 	wykonanie: O 	0% 
po zmianach O A. 
środki zostały podzielone na inne dzia łania w ramach 
Rocznego Programu Wspó łpracy z ngo w 2016r. 

Prowadzenie O brak ofert O 
Ośrodka 

Interwencji ogłoszone 
Kryzysowej I_ I 	dwukrotnie  



2. 	Prowadzenie O brak ofert 	 O 
Ośrodka 

Wsparcia dla Ofiar ogłoszone 
Przemocy dwukrotnie 

VII.  Konkurs ofert na wsparcie zadania publicznego z zakresu realizacji dzia łań  integracji 

społecznej 	osób 	bezrobotnych 	korzystających 	ze 	świadczeń 	pomocy 	społecznej 

uczestniczących w Programie Aktywizacja i Jnteracja w 2016r. z Miasta Radomska, 

Miasta i Gminy Przedbórz oraz Gminy Gidie, Gminy Żytiio, Gminy Radomsko. 

plan 	67. 200,00 zł. 	wykonanie : O 

VIII.  NAGRODY Rozdzia ł  92695 § 4190 
(Sport, Kultura) 

pian : 6.500 zł. 	wykonanie: 2.451,61 É. 

1. Zakup pucharów i nagród rzeczowych (realizacja: Wydzia ł  Edukacji). 

IX. Organizacja Pierwszego Powiatowego Dnia Organizacji Pozarz ądowych. 

plan : 5.500 É. 	wykonanie: 5.500 z ł . 	(realizacja 	Wydział  Organizacyjny). 

Akcja 1% - (realizacja: Wydzia ł  Organizacyjny). 

plan : 1.000 zł. 	wykonanie: 1.000 z ł  

X. KOMBATANCI Rozdział  75020 § 4300 * 4430 

plan : 4.000 zł. 	wykonanie: 1.899,00 z ł. (realizacja: Wydział  Organizacyjny 
zgodnie z potrzebami środowiska kombatanckiego ). 

	

1.PIan 56.500,00 A. 	 Wykonanie 50.350,61 z ł. 

2.Zadanie publiczne z zakresu realizacji dzia łań  integracji spo łecznej osób 

bezrobotnych korzystaj ących ze świadczeń  pomocy społecznej 

uczestniczących w Programie Aktywizacja i Integracja w 2016r. z Miasta 

Radomska, Miasta i Gminy Przedbórz oraz Gminy Gid łc, Gminy Żytno, 

Gminy Radomsko. 

	

Pian : 67. 200,00 z ł . 	 wykonanie: O 

3. Nieodp łatna pomoc prawna w Powiecie Radomszcza ńskim. 

	

Plan: 179.838,00 	 wykonanie :0 
przez ngo, zrealizowane w trybie okre ś lonym w ustawie. 

Żc2t  - r :7 



WSKAŹNIKI OCENY REALIZACM PROGRAMU WSPÓŁPRACY 
Z ORGANIZCJAMI POZARLĄDOWYMI W 2016 ROKU. 

1. Liczba ofert z łożonych w otwartych 25 ofert 
konkursach ofert 

liczba ofert w ramach art.19a —5 ofert 

2. Liczba zawartych umów na realizacj ę  22 umowy 
zadań  publicznych li umów w ramach otwartych konkursów, 5 

umów w ramach art.19a ustawy O dziala łności 
pożytku pubIiczneo i o wolontariacie ( DzU. 
z 20101. Nr. 234 

3. Liczba umów zerwanych lub O 
unieważnionych  

4. Adresaci realizowanych zadań  Dzieci, m łodzież , seniorzy oraz 
publicznych mieszkańcy Powiatu Radomszczańskiego 

5. Liczba organizacji pozarz ądowych 13 organizacji 
podejmującyuh zadania publiuzuc w 

oparciu o dotacje (22 zadania publiczne 
6. Liczba osób zaangażowanych w realizacj ę  1 	około 100 osób 

zadań  publicznych, w tym wolontariuszy ________ -  
7.JWokość  kwot udzielonych dotacji 

3__
9.500 tyś . 

K. Wielko ść  wkładu własnego organizacji 10 % każda z organizacji 
pozarządowych w realizacj ę  zadań  pozarządowych 
publicznych, w tym wkład pracy 

społecznej  
9. Liczba projektów aktów prawa 

miejscowego stanowionych przez Rad ę , 1 
konsultowanych z organizacjami 

pozarządowymi Uchwa ła Nr Xv/10212015 

10. Liczba wspólnie realizowanych zadań  22 wspólnie realizowane zadania w 
ramach wsparcia samorządu 

powiatowego 
O wspólnych ofert realizowanych przez 

ngo.  

Przygotowala I opracowala: Edyla Woldan - Cebula. 	T N s 
:qr Er?,hI 


